
03 

R H HONORATO LOCACAO LTDA-ME 
10.850.797/0001-70 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Nova Russas / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Infra-Estrutura e 

Urbanismo 

Número do processo: 00007.20250115/0001-62 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número da contratação: GM-PEO02/2025 
	

Data da abertura: 24/02/2025 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: R H HONORATO LOCACAO LTDA-ME 
	

Telefone: -- /(88) 9234-6006 

CNPJ/MF: 10.850.797/0001-70 
	

E-mail: rhonorato.pecas@gmail.com  

Endereço: AV. MONSENHOR FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA, 1465, CENTRO, Quixeré / CE - CEP: 62.920-000 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 2 

1 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOCICLETA 04 TEMPOS 20W 50 RECIPIENTE COM 11 

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOCICLETA 04 TEMPOS 20W 50 RECIPIENTE COM IL 

Quantidade: 64,0 	 Unidade: Litro 

Valor unitário: R$ 26,52 	 Valor total: R$ 1.697,28 

Fabricante/Marca: DULUB 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 29,14 

2 - ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO AE 15W40 API CG4/SJ - BASE MINERAL MULTIVISCOSO, CLASSIFICAÇÃO API 

CG-4/SJ E ACEA E2-96/B2-98/133-98/B4; PARA UTILIZAÇÃO DE MOTORES A DIESEL; DE PRIMEIRA 1-IITRAGEM; 

HOMOLOGADA PELAS PRINCIPAIS MONTADORAS DE VEICULOS E QUE ATENDA A [COMENDAÇÃO DA ANP - 

AGENCIA NACIONAL D 

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO AE 15W40 API CG4/SJ - BASE MINERAL; MULTIVISCOSO, 

CLASSIFICAÇÃO API CG-4/SJ E ACEA E2-96/132-98/B3-98/84; PARA UTILIZAÇÃO DE MOTORES A DIESEL; DE 

PRIMEIRA FILTRAGEM; HOMOLOGADA PELAS PRINCIPAIS MONTADORAS DE VEICULOS E QUE ATENDA A 

ECOMENDAÇÃO DA ANP - AGENCIA NACIONAL DE PETROLEO. ENVAZADO EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE 

CONTENDO 01 LT; COM INFORMAÇÕES DO PRODUTO E FABRICANTE 

Quantidade: 1881,0 	 Unidade: Litro 

Valor unitário: R$ 39,85 	 Valor total: R$ 74.957,85 

AV. MONSENHOR FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA, 1465, CENTRO, Quixeré / CE - CEP: 62.920-000. 



R H HONORATO LOCACAO LTDA-ME 
10.850.797/0001-70 

Fabricante/Marca: MAXON 	 Modo -- 

Valor 

-

Valor de referência: R$ 43,80 

5- ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 5W40 - OLEO LUBRICANTE AUIOMOTIVO, SEMI SINTETICO, PARA MOTOR 

A GASOLINA, ALCOOL FLEX E GNV; DE 4 TEMPOS, CLASSIFICAÇÃO API SN E ACEA A3- 08/b4-08, UTILIZADO EM 

AMPLA FAIXAS DE TEMPERATURA;ATENDE A RECOMENDAÇÃO DOS FABRICANTES: RENAULT, FORO, CITROEN, OM E 

OUTROS. 

Especificaçõo: ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 5W40 - OLEO LUBRICANTE AUTOMOTIVO, SEMI SINTETICO, 

PARA MOTOR A GASOLINA, ALCOOL, FLEX E GNV; DE 4 TEMPOS, CLASSIFICAÇÃO API SN E ACEA A3- 08/b4-08, 

UTILIZADO EM AMPLA FAIXAS DE TEMPERATURA;ATENDE A RECOMENDAÇÃO DOS FABRICANTES: RENAULT, FORD, 

CITROEN, GM E OUTROS. COM  REGISTRO E EMPRESA AUTORIZADA PARA O EXERCICIO DA ATIVIDADE. PRIMEIRA 

FILTRAGEM. FRASCO DE 01 LT. 

Quantidade: 496,0 	 Unidade: Litro 

Valor unitário: R$ 42,95 	 Valor total: R$ 21.303,20 

Fabricante/ Marca: LUBEL 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 47,20 

Valor total - LOTE 2: R$ 97.958,33 - (noventa e sete mil, novecentos e cinquenta e oito reais e trinta e três 

centavos) 

Valor geral da proposta: R$ 97.958,33 (noventa e sete mil, novecentos e cinquenta e oito reais e trinta e três 

centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Fevereiro de 2025 às 10:28 

Dados do Usuário: 

Usuário Iogado como: R 	 1 -mau: rhonorato.pecas@gmail.com  

CPF/MF: 10.850.797/0001-70 

JEZAMAR JUNIO Assinado de forma 
digital por JEZAMAR 

DOS SANTOS 	JUNI0 DOS SANTOS 

OLIVEIRA:02475 OLIVEÍRA:02475416300 
Dados: 2025.02.25 

416300 	 10,3027 -03'00'  

R H HONORATO LOCACAO LTDA-ME 

CNPJ/MF: 10.850.797/0001-70 

AV. MONSENHOR FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA, 1465, CENTRO, Quixeré / CE - CEP: 62.920-000. 


